
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie aktualizacji dokumentacji "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu 
Nowosądeckiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2305 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2023 r. 
w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1569) a także Zarządzenia Wojewody Małopolskiego z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie 
aktualizacji dokumentacji z zakresu planowania operacyjnego na terenie województwa małopolskiego 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem zapewnienia na terenie Powiatu Nowosądeckiego prawidłowej realizacji zadań obronnych 
w razie wystąpienia zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w ramach 
planowania operacyjnego, postanawia się zaktualizować się "Plan Operacyjny Funkcjonowania Powiatu 
Nowosądeckiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" 
oraz karty realizacji zadań operacyjnych. 

§ 2. Aktualizację "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu Nowosądeckiego w warunkach 
zewnętrzego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny„ należy opracować w terminie do 
dnia 15 grudnia 2023 r. 

§ 3. Aktualizację "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu Nowosądeckiego w warunkach 
zewnętrzego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny„ oraz poszczególne jego części 
składowe należy opracować z uwzględnieniem: 
1) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie warunków i trybu planowania 

i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy 
administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1569), 

2) wypisu z "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Małopolskiego", 
3) Podręcznika Normalizacji Obronnej PDNO-02-A075:2008, 
4) Normy obronnej NO02-A060:2008, 
5) Zarządzenia Wojewody Małopolskiego z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie aktualizacji dokumentacji 

z zakresu planowania operacyjnego na terenie województwa małopolskiego, 
6) Wytycznych Wojewody Małopolskeigo w sprawie sposobu aktualizacji dokumentacji z zakresu 

planowania operacyjnego, 
7) Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu i Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego, 
8) Regulaminów Organizacyjnych i Statutów poszczególnych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Nowosądeckiego oraz służb, inspekcji i straży. 
§ 4. Zobowiązuje się: Dyrektorów Wydziałów, Kierowników Zespołów Starostwa Powiatowego 

w Nowym Sączu, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego oraz Kierowników 
służb, inspekcji i straży do współudziału w opracowywaniu aktualizacji "Planu Operacyjnego 
Funkcjonowania Powiatu Nowosądeckiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny", zgodnie z merytorycznym zakresem odpowiedzialności. 

Id: F3CA2DD4-4418-4115-BC27-66C4FE74FD0E. Przyjęty Strona 1



§ 5. Wykaz komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego a także służb, inspekcji i straży, których udział jest niezbędny 
do opracowywania aktualizacji "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu Nowosądeckiego 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" zawiera załacznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. "Plan Operacyjny Funkcjonowania Powiatu Nowosądeckiego w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" jest dokumentem o charakterze niejawnym, 
w związku z tym celem zapewnienia ochrony opracowywanie odbywać się będzie w Kancelarii Tajnej 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, zgodnie z Ustawą o ochronie informacji niejawnych z dnia 
5 sierpnia 2010 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) 

§ 7. Nadzór nad merytorycznym zakresem opracowania aktualizacji "Planu Operacyjnego 
Funkcjonowania Powiatu Nowosądeckiego w warunkach zewnętrzengo zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny" powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
w Nowym Sączu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: F3CA2DD4-4418-4115-BC27-66C4FE74FD0E. Przyjęty Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2023 

Starosty Nowosądeckiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wykaz komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego a także służb, inspekcji i straży, których udział jest 
niezbędny do opracowania aktualizacji "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu 
Nowosądeckiego w warunkach zewnętrzego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny". 
1. Biuro Rady i Zarządu, 
2. Wydział Administracyjny, 
3. Wydział Finansowy, 
4. Wydział Geodezji, 
5. Wydział Budownictwa, 
6. Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 
7. Wydział Komunikacji i Transportu, 
8. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 
9. Biuro Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych, 
10. Wydział Inwestycji i Rozwoju, 
11. Zespół do Spraw Gospodarki Nieruchomościami, 
12. Zespół do Spraw Osobowych, 
13. Zespół do Spraw Kontroli i Analiz, 
14. Zespół Zdrowia i Spraw Obywatelskich, 
15. Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego, 
16. Zespół Radców Prawnych, 
17. Pion Ochrony Informacji Niejawnych, 
18. Zespół do Spraw Zamówień Publicznych, 
19. Powiatowy Rzecznik Konsumentów, 
20. Samodzielne stanowisko do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 
21. Audytor Wewnętrzny, 
22. Inspektor Ochrony Danych, 
23. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu, 
24. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego, 
25. Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu, 
26. SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju, 
27. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 
28. Powiatowy Lekarz Weterynarii w Nowym Sączu, 

Id: F3CA2DD4-4418-4115-BC27-66C4FE74FD0E. Przyjęty Strona 1



29. Państwowa Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Nowym            Sączu, 
30. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu, 
31. Komenda Miejska Policji w Nowym Sączu, 
32. Wojskowe Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu, 
33. Karpacki Oddział Straży Granicznej w Nowym Sączu. 

Id: F3CA2DD4-4418-4115-BC27-66C4FE74FD0E. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Ustęp 31
	Zalacznik 1 Ustęp 32
	Zalacznik 1 Ustęp 33


